
COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO DOS JESUÍTAS

06/05/20231Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRE-MIRIM 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIANA COSTA RAPOSO 165213 2016 COL.JESUITAS 99:99.99
3 ALICE RIBEIRO VIDON 165170 2015 COL.JESUITAS 99:99.99
4 LUIZA BECKER DE MENDONÇA 165171 2015 COL.JESUITAS 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA2 MIRIM 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HELENA SIMÃO CORRêA 165195 2014 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
2 SOFIA IGLESIAS MACHADO 164766 2014 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
3 HELENA VAZ BARRETO 160710 2014 COL.JESUITAS 00:18.89
4 LAURA DAMACENA FERNANDES 161571 2014 COL.JESUITAS 00:21.79

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 MIRIM 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ISADORA DO MACHADO 161579 2013 COL.JESUITAS 00:24.57
6 MARIA EDUARDA ASSIS 161622 2013 COL.JESUITAS 00:20.01

25M LIVRE MASC.ª PROVA7 PRE-MIRIM 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MIGUEL SALVIO DE SOUZA 165168 2015 COL.JESUITAS 99:99.99
3 PIETRO BERNARDES DE SOUZA 164783 2015 CLUBE DO REMO/MG 00:23.66
4 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 164769 2015 CLUBE DO REMO/MG 00:28.74
5 NICOLAS SANTANA SALIMENA 165169 2016 COL.JESUITAS 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA8 MIRIM 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAFAEL ESPINDOLA BECKER 165174 2014 COL.JESUITAS 99:99.99
3 GUSTAVO VIANA SILVEIRA 165172 2014 COL.JESUITAS 99:99.99
4 LORENZO DA MOTTA SENA 165173 2014 COL.JESUITAS 99:99.99
5 CAIO PIOLI SULZBACH 164980 2014 VIAQUATICA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 DAVI BATISTA FERREIRA 165194 2014 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
2 BERNARDO DELFINO SIQUEIRA 164780 2014 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
3 HENRIQUE SANTIAGO 162522 2014 COL.JESUITAS 00:20.80

de 1304/05/2023 10:58:15Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 1

Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO DOS JESUÍTAS

06/05/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 SAMUEL NEVES LIMA 164770 2014 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
5 JOSÉ LUIZ OLIVEIRA THOMÉ 164784 2014 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
6 MIGUEL PICOLI SOARES 164873 2014 COL.JESUITAS 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA9 MIRIM 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTHUR CARPANEZ GOURLART 165177 2013 COL.JESUITAS 99:99.99
3 PEDRO HENRIQUE MAXIMIANO 165175 2013 COL.JESUITAS 99:99.99
4 GUSTAVO LIMA LEITE 165176 2013 COL.JESUITAS 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 FELIPE RAMOS MARTINS 164768 2013 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
3 GUILHERME FELIX LOPES 161576 2013 COL.JESUITAS 00:19.20
4 TIAGO VILELA COSTA 160709 2013 COL.JESUITAS 00:20.12
5 TIAGO GUEDES CASTRO 161621 2013 COL.JESUITAS 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA13 PETIZ 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ISABELA SALES 162871 2012 JUIZ DE FORA SESC MG 99:99.99
2 JULIA MIQUELETTO 161578 2012 COL.JESUITAS 99:99.99
3 YASMIN NUNES 162870 2012 JUIZ DE FORA SESC MG 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA14 PETIZ 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ISABELA POLISSENI ROCHA 155592 2011 COL.JESUITAS 01:26.90
5 JULIA VAZ BARRETO 155078 2011 COL.JESUITAS 01:24.22
6 GABRIELY DE OLIVEIRA 165102 2011 JUIZ DE FORA SESC MG 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA15 INFANTIL 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LORENA DE CÁSSIA CÉSAR DA 165100 2010 JUIZ DE FORA SESC MG 99:99.99
3 ALICE VILLELA COSTA 154837 2010 COL.JESUITAS 01:16.90
4 SARAH MONTEIRO AARESTRUP 152713 2010 COL.JESUITAS 01:33.68
5 LARA PEREIRA MARINATO 165197 2010 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA16 INFANTIL 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO DOS JESUÍTAS

06/05/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 MARIA CECILIA 160278 2009 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 NINA MARIAH SALES 152716 2009 COL.JESUITAS 01:13.15
4 LAÍS RIBEIRO COSTA 165104 2009 JUIZ DE FORA SESC MG 99:99.99
5 BEATRIZ CORTES ROCHA 161613 2009 COL.JESUITAS 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA17 JUVENIL 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MANUELA SOUZA ALVES 142101 2007 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
3 ANA MANUELA DIAS 162876 2008 JUIZ DE FORA SESC MG 99:99.99
4 LIS EDUARDA GOMES 152169 2008 ATHLETIC/MG 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA18 JUNIOR 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LIVIA CAMPOS SILVA 150371 2005 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 GIOVANA MARQUES RODRIGUES 141120 2006 ATHLETIC/MG 01:16.99
4 SABRINA HORTEGA 144394 2004 JA RABELO ASS. 99:99.99
5 CAMILA SILVA 160110 2004 ATHLETIC/MG 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA19 PETIZ 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RAFAEL CARDOSO 161572 2012 COL.JESUITAS 99:99.99
2 RAFAEL HELENO SANTOS 165105 2012 JUIZ DE FORA SESC MG 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA20 PETIZ 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RAFAEL DAMASCENA S. 154839 2011 COL.JESUITAS 01:22.38
4 RAFAEL FÉLIX LOPES 161577 2011 COL.JESUITAS 01:36.06
5 MATHEUS SOARES MEYER 165103 2011 JUIZ DE FORA SESC MG 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA21 INFANTIL 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GUSTAVO JAQUES 160316 2010 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 HUGO POLISSENI MAGALHAES 155591 2010 COL.JESUITAS 99:99.99
3 PEDRO PAULO DIAS 162884 2010 JUIZ DE FORA SESC MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO DOS JESUÍTAS

06/05/20231Etapa: Data:

100M LIVRE MASC.ª PROVA22 INFANTIL 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 JOÃO LUIZ RODRIGUES 159190 2009 ATHLETIC/MG 01:31.36
5 GUSTAVO MANSUR MIANA 152057 2009 COL.JESUITAS 01:15.72
6 MATEUS LUCENA FELIX 154947 2009 ATHLETIC/MG 01:34.06

100M LIVRE MASC.ª PROVA23 JUVENIL 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 OTÁVIO AUGUSTO 162883 2007 JUIZ DE FORA SESC MG 01:27.49

100M LIVRE MASC.ª PROVA24 JUNIOR 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LEONARDO MORELO MAIA 140613 2005 COL.JESUITAS 01:04.53
3 JOAO ROSSINI COLPAS 152168 2005 ATHLETIC/MG 01:00.20
4 BRUNO EDUARDO COELHO 149372 2005 ATHLETIC/MG 01:00.63
5 PEDRO MIANA AMARAL 146222 2006 COL.JESUITAS 01:05.26
6 IGOR PORTO CARMO 155927 2004 P.M. DE RIO POMBA 01:06.94

50M COSTAS FEM.ª PROVA25 PRE-MIRIM 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUIZA BECKER DE MENDONÇA 165171 2015 COL.JESUITAS 99:99.99
2 MARIANA COSTA RAPOSO 165213 2016 COL.JESUITAS 99:99.99
3 ALICE RIBEIRO VIDON 165170 2015 COL.JESUITAS 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA26 MIRIM 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LAURA DAMACENA FERNANDES 161571 2014 COL.JESUITAS 00:54.68
5 HELENA VAZ BARRETO 160710 2014 COL.JESUITAS 00:54.68

50M COSTAS FEM.ª PROVA28 PETIZ 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JULIA GAMA E SILVA OLIVEIRA 162523 2012 COL.JESUITAS 00:55.09
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO DOS JESUÍTAS

06/05/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 JULIA MIQUELETTO 161578 2012 COL.JESUITAS 00:53.01

50M COSTAS FEM.ª PROVA29 PETIZ 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ISABELA POLISSENI ROCHA 155592 2011 COL.JESUITAS 00:44.53
4 YARA DE SOUZA 162873 2011 JUIZ DE FORA SESC MG 01:01.55
5 LAURA MARTINS DE OLIVEIRA 164773 2011 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
6 ALICE ABRANCHES SPINDOLA 155084 2011 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA30 INFANTIL 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 NINA MARIAH SALES 152716 2009 COL.JESUITAS 00:38.60

50M COSTAS FEM.ª PROVA31 INFANTIL 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ALICE VILLELA COSTA 154837 2010 COL.JESUITAS 00:40.08
4 ANA BEATRIZ SPINDOLA 155083 2010 CLUBE DO REMO/MG 00:52.37
5 SARAH MONTEIRO AARESTRUP 152713 2010 COL.JESUITAS 01:05.45

50M COSTAS FEM.ª PROVA32 JUVENIL 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA LUISA MAMEDE 153796 2007 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
3 MANUELA SOUZA ALVES 142101 2007 CLUBE DO REMO/MG 00:36.27
4 GABRIELA PUGLIESE DA SILVA 145977 2007 ATHLETIC/MG 00:38.72

50M COSTAS FEM.ª PROVA33 JUNIOR 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BARBARA REZENDE NERI 142154 2004 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 LIVIA CAMPOS SILVA 150371 2005 ATHLETIC/MG 00:39.12
4 SABRINA HORTEGA 144394 2004 JA RABELO ASS. 00:52.91
5 CAMILA SILVA 160110 2004 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA34 PRE-MIRIM 06/05/2023 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO DOS JESUÍTAS

06/05/20231Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL SALVIO DE SOUZA 165168 2015 COL.JESUITAS 99:99.99
2 NICOLAS SANTANA SALIMENA 165169 2016 COL.JESUITAS 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA35 MIRIM 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LORENZO DA MOTTA SENA 165173 2014 COL.JESUITAS 99:99.99
4 RAFAEL ESPINDOLA BECKER 165174 2014 COL.JESUITAS 99:99.99
5 CAIO PIOLI SULZBACH 164980 2014 VIAQUATICA 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 MIGUEL PICOLI SOARES 164873 2014 COL.JESUITAS 99:99.99
3 SAMUEL NEVES LIMA 164770 2014 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
4 HENRIQUE SANTIAGO 162522 2014 COL.JESUITAS 99:99.99
5 GUSTAVO VIANA SILVEIRA 165172 2014 COL.JESUITAS 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA36 MIRIM 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GUSTAVO LIMA LEITE 165176 2013 COL.JESUITAS 99:99.99
2 TIAGO GUEDES CASTRO 161621 2013 COL.JESUITAS 99:99.99
3 TIAGO VILELA COSTA 160709 2013 COL.JESUITAS 00:53.36
4 GUILHERME FELIX LOPES 161576 2013 COL.JESUITAS 00:53.74
5 PEDRO HENRIQUE MAXIMIANO 165175 2013 COL.JESUITAS 99:99.99
6 ARTHUR CARPANEZ GOURLART 165177 2013 COL.JESUITAS 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA37 PETIZ 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTHUR FELIPE NERI 162537 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA38 PETIZ 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RAFAEL DAMASCENA S. 154839 2011 COL.JESUITAS 00:41.68
4 PIETRO DELGADO CAMPOS 161616 2011 COL.JESUITAS 99:99.99
5 THIAGO PAIXÃO DAVID 165166 2011 COL.JESUITAS 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA39 INFANTIL 1 06/05/2023 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO DOS JESUÍTAS

06/05/20231Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL HENRIQUE COTTA 165180 2010 COL.JESUITAS 99:99.99
3 HUGO POLISSENI MAGALHAES 155591 2010 COL.JESUITAS 00:48.72
4 LUIZ AUGUSTO MAMEDE 153797 2010 CLUBE DO REMO/MG 00:50.16

50M COSTAS MASC.ª PROVA40 INFANTIL 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA 152060 2009 COL.JESUITAS 00:36.59

50M COSTAS MASC.ª PROVA42 JUNIOR 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOAO ROSSINI COLPAS 152168 2005 ATHLETIC/MG 00:32.19
4 BRUNO EDUARDO COELHO 149372 2005 ATHLETIC/MG 00:33.88

25M PEITO MASC.ª PROVA44 PRE-MIRIM 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PIETRO BERNARDES DE SOUZA 164783 2015 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA45 MIRIM 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HELENA SIMÃO CORRêA 165195 2014 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
2 LAURA DAMACENA FERNANDES 161571 2014 COL.JESUITAS 01:13.20

50M PEITO FEM.ª PROVA46 MIRIM 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ISADORA DO MACHADO 161579 2013 COL.JESUITAS 00:55.14
4 MARIA EDUARDA ASSIS 161622 2013 COL.JESUITAS 01:01.44

50M PEITO FEM.ª PROVA47 PETIZ 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 JULIA MIQUELETTO 161578 2012 COL.JESUITAS 00:59.78
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO DOS JESUÍTAS

06/05/20231Etapa: Data:

50M PEITO FEM.ª PROVA48 PETIZ 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PIETRA SCHMIDT EKLUND 165167 2011 COL.JESUITAS 99:99.99
2 ALICE ABRANCHES SPINDOLA 155084 2011 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
3 JULIA VAZ BARRETO 155078 2011 COL.JESUITAS 00:46.95
4 CAROLINA RODRIGUES 158051 2011 ATHLETIC/MG 00:50.10

50M PEITO FEM.ª PROVA49 INFANTIL 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 SARAH MONTEIRO AARESTRUP 152713 2010 COL.JESUITAS 00:52.04
6 ANA BEATRIZ SPINDOLA 155083 2010 CLUBE DO REMO/MG 00:50.13

50M PEITO FEM.ª PROVA50 INFANTIL 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BEATRIZ CORTES ROCHA 161613 2009 COL.JESUITAS 00:53.65

50M PEITO FEM.ª PROVA51 JUVENIL 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUISA AVILA NASCIMENTO 152362 2007 ATHLETIC/MG 00:45.99
4 ANA LUISA MAMEDE 153796 2007 CLUBE DO REMO/MG 00:48.44
5 JULIA RODRIGUES CARVALHO 150946 2008 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
6 MARIA EDUARDA ALMEIDA 145514 2008 JUIZ DE FORA SESC MG 00:57.19

50M PEITO FEM.ª PROVA52 JUNIOR 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SABRINA HORTEGA 144394 2004 JA RABELO ASS. 99:99.99
3 GIOVANA MARQUES RODRIGUES 141120 2006 ATHLETIC/MG 00:40.70
4 YASMIN SERENA ANDRADE 158032 2006 ATHLETIC/MG 00:47.41

50M PEITO MASC.ª PROVA53 MIRIM 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL PICOLI SOARES 164873 2014 COL.JESUITAS 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO DOS JESUÍTAS

06/05/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 HENRIQUE SANTIAGO 162522 2014 COL.JESUITAS 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA54 MIRIM 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GUILHERME FELIX LOPES 161576 2013 COL.JESUITAS 01:00.33
4 TIAGO GUEDES CASTRO 161621 2013 COL.JESUITAS 01:01.02

50M PEITO MASC.ª PROVA55 PETIZ 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 RAFAEL CARDOSO 161572 2012 COL.JESUITAS 01:07.21

50M PEITO MASC.ª PROVA56 PETIZ 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PIETRO DELGADO CAMPOS 161616 2011 COL.JESUITAS 99:99.99
2 RAFAEL DAMASCENA S. 154839 2011 COL.JESUITAS 99:99.99
3 RAFAEL FÉLIX LOPES 161577 2011 COL.JESUITAS 00:57.10
4 GABRIEL MARQUES PERON 165184 2011 COL.JESUITAS 99:99.99
5 GUILHERME RIBEIRO VIDON 161615 2011 COL.JESUITAS 99:99.99
6 THIAGO PAIXÃO DAVID 165166 2011 COL.JESUITAS 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA57 INFANTIL 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUSTAVO JAQUES 160316 2010 ATHLETIC/MG 00:57.82
3 LUIZ AUGUSTO MAMEDE 153797 2010 CLUBE DO REMO/MG 00:48.99
4 HUGO POLISSENI MAGALHAES 155591 2010 COL.JESUITAS 00:50.74
5 BERNARDO ALVES LEMOS 165178 2010 COL.JESUITAS 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA58 INFANTIL 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUILHERME QUADRA 153738 2009 COL.JESUITAS 00:47.59
3 PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA 152060 2009 COL.JESUITAS 00:42.77
4 MATEUS LUCENA FELIX 154947 2009 ATHLETIC/MG 00:43.29
5 JOÃO LUIZ RODRIGUES 159190 2009 ATHLETIC/MG 00:52.30

50M PEITO MASC.ª PROVA59 JUNIOR 06/05/2023 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO DOS JESUÍTAS

06/05/20231Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BRUNO VINICIUS 160073 2004 ATHLETIC/MG 00:44.35
2 IGOR PORTO CARMO 155927 2004 P.M. DE RIO POMBA 00:38.17
3 RAPHAEL GUIMARAES SILVA 157101 2005 COL.JESUITAS 00:34.78
4 PEDRO MIANA AMARAL 146222 2006 COL.JESUITAS 00:35.17
5 LEONARDO MORELO MAIA 140613 2005 COL.JESUITAS 00:41.83

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA61 PRE-MIRIM 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIANA COSTA RAPOSO 165213 2016 COL.JESUITAS 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA62 MIRIM 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HELENA SIMÃO CORRêA 165195 2014 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
3 HELENA VAZ BARRETO 160710 2014 COL.JESUITAS 00:23.43
4 SOFIA IGLESIAS MACHADO 164766 2014 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA63 MIRIM 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ISADORA DO MACHADO 161579 2013 COL.JESUITAS 00:25.26

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA64 PRE-MIRIM 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 164769 2015 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA65 MIRIM 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SAMUEL NEVES LIMA 164770 2014 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
3 BERNARDO DELFINO SIQUEIRA 164780 2014 CLUBE DO REMO/MG 00:31.64

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA66 MIRIM 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO DOS JESUÍTAS

06/05/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 FELIPE RAMOS MARTINS 164768 2013 CLUBE DO REMO/MG 00:30.12
5 TIAGO VILELA COSTA 160709 2013 COL.JESUITAS 00:24.89

100M MEDLEY FEM.ª PROVA68 PETIZ 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ISABELA POLISSENI ROCHA 155592 2011 COL.JESUITAS 99:99.99
2 ALICE ABRANCHES SPINDOLA 155084 2011 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
3 JULIA VAZ BARRETO 155078 2011 COL.JESUITAS 01:30.61
4 CAROLINA RODRIGUES 158051 2011 ATHLETIC/MG 99:99.99
5 LAURA MARTINS DE OLIVEIRA 164773 2011 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA69 INFANTIL 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALICE VILLELA COSTA 154837 2010 COL.JESUITAS 01:29.53
3 LARA PEREIRA MARINATO 165197 2010 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA70 INFANTIL 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MARIA CECILIA 160278 2009 ATHLETIC/MG 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA71 JUVENIL 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JULIA RODRIGUES CARVALHO 150946 2008 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
2 LIS EDUARDA GOMES 152169 2008 ATHLETIC/MG 01:36.33
3 MANUELA SOUZA ALVES 142101 2007 CLUBE DO REMO/MG 01:27.10
4 GABRIELA PUGLIESE DA SILVA 145977 2007 ATHLETIC/MG 01:35.44
5 LUISA AVILA NASCIMENTO 152362 2007 ATHLETIC/MG 01:40.04

100M MEDLEY FEM.ª PROVA72 JUNIOR 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CAMILA SILVA 160110 2004 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 BARBARA REZENDE NERI 142154 2004 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 LIVIA CAMPOS SILVA 150371 2005 ATHLETIC/MG 01:26.68
4 GIOVANA MARQUES RODRIGUES 141120 2006 ATHLETIC/MG 99:99.99
5 YASMIN SERENA ANDRADE 158032 2006 ATHLETIC/MG 99:99.99

de 1304/05/2023 10:58:58Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 11

Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO DOS JESUÍTAS

06/05/20231Etapa: Data:

100M MEDLEY MASC.ª PROVA73 PETIZ 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAFAEL CARDOSO 161572 2012 COL.JESUITAS 99:99.99
3 ARTHUR FELIPE NERI 162537 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA74 PETIZ 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 THIAGO PAIXÃO DAVID 165166 2011 COL.JESUITAS 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA75 INFANTIL 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUSTAVO JAQUES 160316 2010 ATHLETIC/MG 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA76 INFANTIL 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MATEUS LUCENA FELIX 154947 2009 ATHLETIC/MG 99:99.99
4 JOÃO LUIZ RODRIGUES 159190 2009 ATHLETIC/MG 99:99.99
5 PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA 152060 2009 COL.JESUITAS 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA78 JUNIOR 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BRUNO VINICIUS 160073 2004 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 PEDRO MIANA AMARAL 146222 2006 COL.JESUITAS 01:15.06
3 JOAO ROSSINI COLPAS 152168 2005 ATHLETIC/MG 01:11.06
4 BRUNO EDUARDO COELHO 149372 2005 ATHLETIC/MG 01:11.49
5 LEONARDO MORELO MAIA 140613 2005 COL.JESUITAS 01:15.89

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA79 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 COL. DOS JESUITAS "A" 120328A 1800 COL.JESUITAS 01:27.83

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA80 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 06/05/2023 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO DOS JESUÍTAS

06/05/20231Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 COL. DOS JESUITAS "A" 120328A 1800 COL.JESUITAS 01:26.69
4 CLUBE DO REMO "A" 120312A 1800 CLUBE DO REMO/MG 01:33.56

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA81 REV. PETIZ 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 COL. DOS JESUITAS "A" 120328A 1800 COL.JESUITAS 02:45.15

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA82 REV. INFANTIL 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CLUBE DO REMO "A" 120312A 1800 CLUBE DO REMO/MG 02:51.82
3 COL. DOS JESUITAS "A" 120328A 1800 COL.JESUITAS 02:26.97

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA83 REV. JUVENIL/JUNIOR 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ATHLETIC CLUB "B" 22B 1800 ATHLETIC/MG 03:23.97
5 ATHLETIC CLUB "A" 22A 1800 ATHLETIC/MG 02:38.16

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA84 REV. PETIZ 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 COL. DOS JESUITAS "A" 120328A 1800 COL.JESUITAS 02:26.55

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA85 REV. INFANTIL 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 COL. DOS JESUITAS "A" 120328A 1800 COL.JESUITAS 02:15.43

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA86 REV. JUVENIL/JUNIOR 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 COL. DOS JESUITAS "A" 120328A 1800 COL.JESUITAS 02:01.87
4 CLUBE DO REMO "A" 120312A 1800 CLUBE DO REMO/MG 02:14.70
5 ATHLETIC CLUB "A" 22A 1800 ATHLETIC/MG 02:18.73
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